(ήτοι 78 λεωφορείων κανονικών διαξονικών - 12μετρων και 10 λεωφορείων αρθρωτών - 

18μετρων). 

11. Μοναδιαία Τιμή Προσφοράς: Η προσφερόμενη μοναδιαία τιμή μηνιαίου μισθώματος (€ ανά τύπο ενός 

λεωφορείου ανά μήνα). Η Μοναδιαία Τιμή Προσφοράς, δεν είναι επιτρεπτό να είναι μεγαλύτερη από δύο 

χιλιάδες οχτακόσια € (2.800,00) ανά μήνα (ανά λεωφορείο ανεξαρτήτως τύπου) άνευ ΦΠΑ, επί 

ποινή αποκλεισμού. 

12. Ασφάλιση λεωφορείων: Ο Ανάδοχος αναλαμβάνει την ασφάλιση αστικής ευθύνης και την ασφαλιστική 

κάλυψη των λεωφορείων κατά τις απαιτήσεις του Κ.Ο.Κ.. Η ασφαλιστική κάλυψη εκτείνεται και έναντι πιθανών

[...]

ΕΓΓΥΗΣΕΙΣ 

Οι εγγυήσεις του Αναδόχου, προβλέπονται ως εξής: 

1. Κατά την υπογραφή της ΣΠΥ, ο Ανάδοχος οφείλει να προσκομίσει Εγγυητική Επιστολή Καλής Εκτέλεσης, 

το ύψος της οποίας αντιστοιχεί στο 5% επί της αξίας της ΣΠΥ, εκτός ΦΠΑ, και ανέρχεται σε 

τετρακόσιες τρείς χιλιάδες και εβδομήντα τέσσερα ευρώ (403.074,00€),  διάρκειας που προβλέπεται 

στο εγκεκριμένο χρονοδιάγραμμα υλοποίησης που αναφέρεται στην ΣΠΥ από αναγνωρισμένο τραπεζικό ή 

πιστωτικό ίδρυμα ή άλλο οργανισμό που έχει κατά το νόμο δικαίωμα έκδοσης εγγυητικών επιστολών, τα οποία 

λειτουργούν νόμιμα στην Ελλάδα ή σε άλλο κράτος μέλος της Ε.Ε.

[...]

Η Εγγυητική Επιστολή Καλής Λειτουργίας και Συντήρησης, η οποία θα αφορά στην συνολική διάρκεια 

της παροχής υπηρεσιών και το ύψος της θα ανέρχεται σε ποσοστό δύο κόμμα πέντε τοις εκατό (2,5%), επί 

του ετήσιου ποσού καταβολής στην Ανάδοχο και ανέρχεται σε εξήντα επτά χιλιάδες και εκατόν 

εβδομήντα εννιά ευρώ (67.179,00€), εκτός ΦΠΑ, θα έχει δε διάρκεια τρεις (3) μήνες πλέον της διάρκειας 

της σύμβασης ήτοι η διάρκεια αυτής θα είναι τουλάχιστον τριών (3) ετών και τριών (3) μηνών και η παράδοσή 

της αποτελεί προϋπόθεση της επιστροφής της εγγυητικής επιστολής καλής εκτέλεσης.